

# Kúpna zmluva č. Z201624411\_Z

Uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

## I. Zmluvné strany

### 1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Centrum sociálnych služieb - Chmelinec  
Sídlo: Hoštinská č. 1620, 02001 Púchov, Slovenská republika  
IČO: 17066913  
DIČ: 2020611219  
IČ DPH:  
Číslo účtu: SK0581800000007000508615  
Tel: 0424641062, 0424631203

### 1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: KORAKO plus, s. r. o.  
Sídlo: Bielická 369, 95804 Partizánske, Slovenská republika  
IČO: 43959954  
DIČ:  
IČ DPH:  
Číslo účtu:  
Tel: 0915 977 179

## II. Predmet zmluvy

### 2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Pracovné odevy  
Kľúčové slová: nohavice biele, farebné keper dámske, pánske, zásterá biela s náprsenkou keper, pogumovaná, blúzka biela, farebná keper krátky rukáv, tričko biele bavlna, čiapka šiltová so sieťkou biela, nohavice monterkové s náprsenkou, blúza monterková, vyteplená halena, vesta  
CPV: 18110000-3 - Pracovné odevy  
Druh/y: Tovar; Služba  
Kategória služieb: 2. Služby pozemnej dopravy, vrátane služieb pancierových automobilov a kuriérskych služieb okrem prepravy poštových zásielok

### 2.2 Funkčná špecifikácia predmetu Zmluvy:

- Pracovné odevy

### 2.3 Technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
Blúzka farebná dámska krátky rukáv	ks			18
Nohavice bavlnené farebné dámske	ks			18
Blúzka biela krátky rukáv dámska	ks			5
Zásterá biela pogumovaná s náprsenkou	ks			10
Zásterá biela keper s náprsenkou	ks			10
Čiapka šiltová so sieťkou biela	ks			10
Tričko biele krátky rukáv	ks			30

Blúzka biela krátky rukáv dámska farebný lem	ks		30
Nohavice biele pánske	ks		3
Nohavice biele dámske	ks		75
Nohavice monterkové s náprsenkou	ks		2
Blúza monterková dlhý rukáv	ks		2
Vyteplená fleece halena so stojačikom	ks		25
Vyteplená vesta fleece so stojačikom	ks		52
<b>Technické vlastnosti</b>	<b>Hodnota / charakteristika</b>		
Blúzka farebná dámska krátky rukáv	100% bavlna, gufatý výstrih, farebná bavlna /modrá, zelená../, vpredu 2 vrecká dole, dl. blúzky 69 cm, gramáž 180g/m2, nezráž. úprava bavlny, veľ. 36-64		
Nohavice bavlnené farebné dámske	100% bavlna nezráž. úprava farebná, gramáž 245g/m2, zapínanie na boku na gombíky, vzadu na gumu, vpredu šikmé vložené vrecká, normálny sed nie znížený, veľ. 36-64		
Blúzka biela krátky rukáv dámska	100% bavlna s nezráž. úpravou, s fazónkou, vpredu na gombíky, dve vrecká vpredu dole, jedno v predu hore. Dĺžka blúzky 69 cm, gramáž 180g/m2, pranie na 95° C, veľ. 46-50		
Zásterka biela pogumovaná s náprsenkou	odolná voči vode, tukom a enzýmom, nastaviteľná dĺžka náprsenky, rozmer 120x120 cm, vodeodolný materiál PVC/polyester, vzadu viazanie na šnúrku		
Zásterka biela keper s náprsenkou	nastaviteľná dĺžka náprsenky, šírka 72 cm , dĺžka 95 cm, materiál bavlna s nezráž. úpravou, pranie na 95° C , vzadu viazanie na šnúrku		
Čiapka šiltová so sieťkou biela	materiál bavlna biela a polyester, pre kuchyňu		
Tričko biele krátky rukáv	100% bavlna, okrúhly výstrih, 190g/m2 hrubšia bavlna, veľ. M-XXL		
Blúzka biela krátky rukáv dámska farebný lem	100% bavlna s nezráž. úpravou, gramáž 180g/m2, s fazónkou, vpredu zapín. na gomb., 2 vrecká vpredu dole, 1 vrecko vpredu hore, vrecká ukonč. fareb. lemom, dĺžka blúzky 69 cm, pranie na 95°C, veľ. 36-64		
Nohavice biele pánske	100% bavlna s nezráž. úpravou, normálny sed nie znížený, hrubšia bavlna 245g/m2, zapínanie vpredu na gombíky, vzadu do gumy, vrecká vpredu šikmo vložené, pranie na 95° C, veľ. 44-52		
Nohavice biele dámske	100% bavlna s nezráž. úpravou, normálny sed nie znížený, hrubšia bavlna 245g/m2, zapínanie na boku na gombíky, vzadu do gumy, vrecká vpredu šikmo vložené, pranie na 95° C, veľ. 36-64		
Nohavice monterkové s náprsenkou	100% bavlna farebná, s náprsenkou a vreckom, zapínanie na traky cez plecica, vrecká vpredu vložené a šikmé, veľ. 52-56		
Blúza monterková dlhý rukáv	100 % bavlna farebná, dlhý rukáv, zapínanie vpredu na gombíky, vpredu vrecká, veľ. 52-56		
Vyteplená fleece halena so stojačikom	materiál fleece s protižmolkovou úpravou/antipiling, nezráža sa ani nedeformuje, hrejivý, pranie pri 40 ° C, gramáž materiálu 390g/m2, dlhý rukáv, so stojačikom,		
Vyteplená fleece halena so stojačikom	spodok haleny na stiahnutie do tunela kordelovou šnúrou, ukončené umelohmotnou koncovkou, zips po celej dĺžke haleny, bez vnútornej podšívky,		
Vyteplená fleece halena so stojačikom	bočné vrecká bez zapínania na zips, rôzne farby, veľ. S-XXXL		
Vyteplená vesta fleece so stojačikom	materiál fleece s protižmolkovou úpravou/antipiling, nezráža sa ani nedeformuje, hrejivý, pranie pri 40 ° C, gramáž materiálu 390g/m2, bez rukávov, so stojačikom,		
Vyteplená vesta fleece so stojačikom	spodok vesty na stiahnutie do tunela kordelovou šnúrou, ukončené umelohmotnou koncovkou, zips po celej dĺžke vesty, bez vnútornej podšívky,		
Vyteplená vesta fleece so stojačikom	bočné vrecká bez zapínania na zips, rôzne farby, veľ. S-XXXL		

2.4 Osobitné požiadavky na plnenie:

<b>Názov</b>	
Vrátane dopravy na miesto plnenia.	
Požadujeme zadať jednotkovú cenu za tovar zaokrúhlenú maximálne na dve desatinné miesta.	
Požadujeme uvádzať na faktúre za tovar jednotkové ceny vrátane DPH.	
Predmet plnenia bude dodaný na základe objednávky a v termíne určenom objednávateľom.	
Dodávku predmetu obstarávania realizovať počas pracovných dní v čase od 7:30 do 13:00 hod.	
Predmet obstarávania bude dodaný jednorazovo, objednávateľ požaduje dodanie predmetu zákazky podľa telefonickú alebo e-mailovej objednávky maximálne do jedného mesiaca odo dňa objednania.	
Cena zahŕňa dodanie predmetu zákazky v požadovanom množstve, kvalite a vrátane dovozu.	
Objednávateľ si vyhradzuje právo na vrátenie objednaného tovaru ak tento tovar nebude dodaný v požadovanej kvalite a nebude sa zhodovať s odskúšanými vzorkami .	
Dodávateľ do dvoch pracovných dní oznámi objednávateľovi kontakt na osobu zodpovednú za plnenie predmetu zákazky.	
Dodávateľ do dvoch pracovných dní po uzavretí zmluvy doručí objednávateľovi jednotkové ceny predmetu obstarávania.	
Dodávateľ na základe objednávky doručí objednávateľovi tovar spolu s faktúrou.	
Splatnosť faktúry je 14 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.	
<b>Názov</b>	<b>Upresnenie</b>

2.5 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis	Názov súboru

### III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika  
Kraj: Trenčiansky  
Okres: Púchov  
Obec: Púchov  
Ulica a číslo: Hoštinská 1620

3.2 Čas / lehota plnenia zmluvy:

21.9.2016 8:16:00 - 26.10.2016 8:17:00

3.3 Dodávané množstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: ks  
Požadované množstvo: 290,0000

3.4 Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronického trhoviska verzia 3.0, účinná zo dňa 18.4.2016 , ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

### IV. Zmluvná cena

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 2 179,97 EUR

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 2 615,97 EUR

#### V. Záverečné ustanovenia

5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontrakčného systému a v zmysle Obchodných podmienok elektronického trhoviska verzia 3.0, účinná zo dňa 18.4.2016, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.

5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných podmienkach elektronického trhoviska uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.

5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto zmluve neexistujú.

5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv trhoviska.

5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.

5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:

Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 3.0, účinná zo dňa 18.4.2016,  
<https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/>

V Bratislave, dňa 12.9.2016 8:58:01

**Objednávateľ:**

Centrum sociálnych služieb - Chmelinec

konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhoviska

**Dodávateľ:**

KORAKO plus, s. r. o.

konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhoviska

## Podrobný aktualizovaný rozpočet cien

Dodávateľ:Korako plus, s. r. o.  
Bielická 369  
958 04 Partizánske  
SlovenskoIČO: 43959954  
IČ DPH: SK2022580813

Názov	Jednotka	Počet	JC za MJ bez DPH v eur	JC za MJ s DPH v eur	Cena celkom bez DPH v eur	Cena celkom s DPH v eur
1. Blúza farebná dámska krátky rukáv	ks	18	7,7	9,24	138,60	166,32
2. Nohavice bavlnené farebné dámske	ks	18	7,7	9,24	138,60	166,32
3. Blúzka biela krátky rukáv dámska	ks	5	7	8,4	35,00	42
4. Zástera biela pogumovaná s náprsenkou	ks	10	6,8	8,16	68,00	81,6
5. Zástera biela keper s náprsenkou	ks	10	2,827	3,3924	28,27	33,924
6. Čiapka šiltová so sieťkou biela	ks	10	1,5	1,8	15,00	18
7. Tričko biele krátky rukáv	ks	30	2,5	3	75,00	90
8. Blúzka biela kratky rukáv dámska farebný lem	ks	30	7	8,4	210,00	252
9. Nohavice biele pánske	ks	3	7,5	9	22,50	27
10. Nohavice biele dámske	ks	75	7,5	9	562,50	675
11. Nohavice montérkové s náprsenkou	ks	2	8	9,6	16,00	19,2
12. Blúza montérková dlhy rukáv	ks	2	7	8,4	14,00	16,8
13. Vyteplená fleece halena so stojačikom	ks	25	14,5	17,4	362,50	435

14. Vyteplená vesta fleecce so stojačikom	ks	52	9,5	11,4	494,00	592,8
<b>SPOLU</b>					<b>2179,97</b>	<b>2615,97</b>

Cena celkom bez DPH v eurách: 2 179,97 eur

DPH (20 %) celkom v eurách: 435,994 eur

Cena celkom s DPH v eurách: 2 615,97 eur

V Partizánskom, dňa 12. 09. 2016

Rudolf Kováčik

konateľ